
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

24 травня 2024 року № 118

Про затвердження Дорожньої карти
та Методології ліквідації сміттєзвалищ
на території Гребінківської міської
територіальної громади

Керуючись підпунктом 6 пункту «б» статті 30 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про управління
відходами», з метою ліквідації місць оброблення відходів та несанкціонованих
сміттєзвалища (місця розміщення сміття, на яких не оформлені дозвільні
документи) на території Гребінківської міської територіальної громади до 2030
року, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити розроблену на замовлення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради за підтримки проєкту міжнародного
співробітництва Deutsche Geselschaft fur Internazionale Zusamenarbeit (GIZ)
GmbH Дорожню карту та Методологію ліквідації сміттєзвалищ на території
Гребінківської міської територіальної громади.

2. Виконавчому комітету розробити до кінця поточного року та подати на
затвердження сесії Гребінківської міської ради Програму ліквідації місць
оброблення відходів (сміттєзвалищ) на території Гребінківської міської
територіальної громади до 2030 року з визначенням заходів, порядку і методів
ліквідації, термінів виконання робіт, фінансових ресурсів, починаючи з 2025
року.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


